» Banco Caja Social

Su banco amigo. GRUPO SOCIAL

Pago de servicios electrénicos
= Resultado de la transaccién

Transaccion exitosa.

Apreciado cliente. Pago sujeto a aprobacion. Para concluir, por favor seleccione la opcion “Regresar al comercio” y verifique
el estado final de la transaccién. Si tiene algun inconveniente, comuniquese con la entidad con la que liquidé su planilla o
con el comercio desde el cual esta realizando la compra o pago.

©

FECHA Y HORA
21 octubre 2022 9:01 am

NUMERO DE TRANSACCION
API112294324433619701

NOMBRE DEL COMERCIO

NIT DEL COMERCIO

CODIGO DEL SERVICIO
VALOR DE LA TRANSACCION
VALOR DEL IMPUESTO
REFERENCIA DE PAGO
FECHA DE LA SOLICITUD
REFERENCIA 1

REFERENCIA 2

REFERENCIA 3

CODIGO DE LA TRANSACCION (CUS)
CICLO DE LA TRANSACCION
DESCRIPCION DEL PAGO

CUENTA ORIGEN

DIRECCION IP. 190.145.218.196

NUMERO DE CONFIRMACION
97019166

Portal Zona Pagos BBVA
860003020

7485

$213.000,00

$0,00

38400148

21 octubre 2022

02

860003020

6412

1716437546

2

Avaluo para Caja Honor
Cuentamiga / VICTOR A CASTRILLON E #*****x4122



