

## Pago de servicios electrónicos

### Resultado de la transacción

Transacción exitosa.



Apreciado cliente. Pago sujeto a aprobación. Para concluir, por favor seleccione la opción "Regresar al comercio" y verifique el estado final de la transacción. Si tiene algún inconveniente, comuníquese con la entidad con la que liquidó su planilla o con el comercio desde el cual está realizando la compra o pago.

**FECHA Y HORA**

21 octubre 2022 9:01 am

**DIRECCIÓN IP. 190.145.218.196**

**NÚMERO DE TRANSACCIÓN**

APII2294324433619701

**NÚMERO DE CONFIRMACIÓN**

97019166

<b>NOMBRE DEL COMERCIO</b>	Portal Zona Pagos BBVA
<b>NIT DEL COMERCIO</b>	860003020
<b>CÓDIGO DEL SERVICIO</b>	7485
<b>VALOR DE LA TRANSACCIÓN</b>	\$213.000,00
<b>VALOR DEL IMPUESTO</b>	\$0,00
<b>REFERENCIA DE PAGO</b>	38400148
<b>FECHA DE LA SOLICITUD</b>	21 octubre 2022
<b>REFERENCIA 1</b>	02
<b>REFERENCIA 2</b>	860003020
<b>REFERENCIA 3</b>	6412
<b>CÓDIGO DE LA TRANSACCIÓN (CUS)</b>	1716437546
<b>CICLO DE LA TRANSACCIÓN</b>	2
<b>DESCRIPCIÓN DEL PAGO</b>	Avaluo para Caja Honor
<b>CUENTA ORIGEN</b>	Cuentamiga / VICTOR A CASTRILLON E *****4122